2. Επιβλήθηκε στον (επ.) FARHAT, (όν.) AHMAD του 

FRHAT και της FATHT, γεν. την 20.08.1990 στη Συρία, κά-

τοχο της υπό στοιχεία ΥΟΤΚΚΗΚ56 άδειας παραμονής εκ-

δοθείσας από τις γερμανικές αρχές, αγνώστου διαμονής, 

πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων 

ευρώ (1.500,00€), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη δι-

άταξη της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το 

οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) κατά την είσπρα-

ξή του, σύμφωνα με τον Κώδικα Τελών Χαρτοσήμου. 

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται

[...]

λωσης 42,50€, αναλογεί στον καπνό που κατασχέθηκε.

2. Επιβλήθηκε στον MOGHINI (επ.), MIR EBRAHIM (όν.), 

του HASHEM και της SONA, γεν. την 21.01.1986 στο Ιράν, 

κάτοχο του υπ’ αρ. 0290814 Δελτίου Αιτούντος Διεθνή 

Προστασία, αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος συ-

νολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00€), 

ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη της παρ. 1 του 

άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. 

και Ο.Γ.Α. (2,4%) κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον 

Κώδικα Τελών Χαρτοσήμου. 

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται

[...]

28-04-2017 μηνυτήρια αναφορά του Β’ Τμήματος Ασφα-

λείας Περιστερίου) και δημοσιεύεται σύμφωνα με την 

παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου: 

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 

αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-

νολικό ποσό των τριών χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα 

τεσσάρων ευρώ και εξήντα επτά λεπτών (3.584,67€), εκ 

των οποίων ποσό 3.300,21€, ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 

401,83€, Φ.Π.Α. 695,83€ και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 

2.202,55€ (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 1.483,35€ + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 

719,20€), αναλογεί στα κατασχεθέντα τσιγάρα, ενώ ποσό 

284,45€, ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 31,49€, Φ.Π.Α.